
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego nieruchomości 
stanowiące własność Skarbu Państwa przeznaczone do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt. 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomości, będące 
własnością Skarbu Państwa, przeznaczone do oddania w użyczenie, nieodpłatnie, na czas oznaczony do trzech 
lat, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, przy ul. Szarych Szeregów 14 i na stronie internetowej BIP Powiatu 
Słupskiego oraz w BIP Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu poddaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
  Starosta Słupski 

 
Paweł Lisowski 

   

Id: 6B414EA1-4581-4928-B52A-0B51956BF172. Podpisany Strona 1



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI SKARBU PAŃSTWA
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65), Starosta Słupski
ogłasza, co następuje:

Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do trzech lat, nieodpłatnie Gminie Kobylnica, niezabudowane nieruchomości Skarbu Państwa stanowiące
publiczne drogi wewnętrzne, położone w obrębie Łosino, gmina Kobylnica, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego określonego w art. 6 pkt 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65), tj. wydzielenie gruntów pod drogi publiczne, drogi rowerowe, budowa
utrzymanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg, obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także łączności publicznej i sygnalizacji.
l.p. Oznaczenie

nieruchomości Położenie
Nr księgi wieczystej Data zawarcia

umowy Przeznaczenie nieruchomości/ sposób zagospodarowania terenu

1 2 3 4 5 6
1 7/24

o pow.
0,1945 ha

Obręb Łosino
Gmina

Kobylnica

SL1S/00100229/1 Umowa zawarta
będzie po 29 lutego

2020 r.

zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pn.
„Obwodnica południowa dla miasta Słupska” na obszarze gminy Kobylnica

przyjętym Uchwałą Nr LI/485/2014 r. Rady Gminy Kobylnica z dnia 4 września
2014 r. nieruchomość stanowi:

26KD/D - teren dojazdowych dróg publicznych.
2 7/38

o pow.
0,1621 ha

Obręb Łosino
Gmina

Kobylnica

SL1S/00112851/7 Umowa zawarta
będzie po 29 lutego

2020 r.

zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pn.
„Obwodnica południowa dla miasta Słupska” na obszarze gminy Kobylnica

przyjętym Uchwałą Nr LI/485/2014 r. Rady Gminy Kobylnica z dnia 4 września
2014 r. nieruchomość stanowi:

26KD/D - teren dojazdowych dróg publicznych,
37KD/W - teren dróg wewnętrznych.

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Słupsku przez okres 21 dni, na stronie internetowej i BIP powiatu słupskiego

oraz BIP Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Wywieszono dnia 12 lutego 2020 r. Starosta Słupski

Okres wywieszenia upływa z dniem 4 marca 2020 r. Paweł Lisowski

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2020

Starosty Słupskiego

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: 6B414EA1-4581-4928-B52A-0B51956BF172. Podpisany Strona 1


		2020-02-10T14:24:19+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




